p longam seis
am suam clam'' here pdcam visum et p pdcam

cartam clam' fare pdca amciamenta eatalla & pdcas quiet-
ancias Et quo ad mcatu in villa Sci Neoti dicit qd: H.
Rex p'mus concessit ]\Ionach Sci Neoti unfi mcatu in villa

que antiquit vocabat1
"

Ernulphiberia et que modo vocaf
villa Sci Neoti p die Jovis p cartam ipius H. quam pfert
et que hoc testat

1
"

Et quo ad feria dicit qd het fenam p tres

vices p annu videt3 vigilia die & in crastino Ascencois cini

et simili? in vigilia die et in crastino Sci Petri ad vincta Et
dicit qd ipe et oraes pdec

1

sui a tempe quo non extat me-
moria hucusq., semp huerunt et tenunt pdcam f'eriam et hoc
modo predco Et sup hoc pfert cartam H. Regis p'mi in

qua continent 1

"

hec vba pcipio qd faciatis Monachos Sci

Neoti hre de illis qui ad mcatu suu et ad feriam suam
venlint theoloniu et stallagiu et oiries alias rectas consuetu-

dines suas quas heo in meis dnicis nicatis Dicit insup qct
huit alias cartas regias que amisse funt et depdite infra jam
viginti annis elapsis q

ando canipanar' ecctie sue corruit unde
die"

1

qd tali waro clam
1

here pdcas lihtates Et ido quo ad
mcatu sine die ad presens salvo &c.

Et Gilbtus de Thornton' qui sequif p dno Rege petit qd:
carte dni Regis p ipm Regem & consiliu suu judicenr ad

cuj
9
modi libtates se possint extende Et similir si pcipiat ad

scc
arium catalla & amciamenta pdca Et sup hoc datus est

ei dies in Scc'io in crastino Sci Andree &c. Ad que die

venit pries Prior p attorn
-
'

suu Se q, judm nondum fem est

dat
9

est ei dies in Octab Pur
1

lie Mar' in Sccaio&c. Postea

a die Pascnin una mensem que die huit p coem pclam' venit

pdes Prior p attorn
1

suu Et
q, judm nodum fem est dat

5

estei dies hie a die Sci Michis in xv dies Ck.c. Ad que die

venit pdes Prior p attorn' suu Et dat
9

est. ei dies a die

Pasch in xv dies &c. Ad quem die ven' pdes Prior p attorn
1

suu & datus est ei dies hie a die Sci Michis in xv dies &c.

Deinde dat
9

est dies a die Pasch in xv dies &c. iJeinde

dat
9

est ei dies hie in Octab Sci Mich.
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No. XXIII.

Valuation ofthe Priory ofSt. Njeot, A. 1). 1291

Pmoratus Si i Neoti.

Prior Sci Neoti In in £. s. d.

Sin Neoto 1 1 1 ; i
: r 1 1 r et valet ciT suis

hamelett
1 64 7 6

Haylweston in xmX & redd
1 .... (>

Middeho [Midleho] in redd
1 .... 010

Bukewrth in redd' 5

Werslede redd
1 14 4

( Minn I Dacyin iris 10

()\'tnn [Etftori] in ?ris redd
9

cur' &
fruct'aial' 3 15

Magna Stotton in redd' 5
Eton de redd